
　

　9:30⇒
9:40
9:50 ⇩10：00~ ⇩10：00~

10:00 ↓

10:10 ↓

10:20 ↓

10:30
10:40
10:50
11:00
11:10 ⇩11：20~ ⇩11：20~

　11:20⇒
11:30
11:40
11:50
12:00
12:10
12:20
12:30
12:40
12:50

　13:00⇒
13:10
13:20
13:30
13:40
13:50
14:00 ⇩14：10~ ⇩14：10~ ⇩14：10~

　14:10⇒
14:20
14:30
14:40
14:50
15:00
15:10

　15:20⇒
15:30
15:40
15:50
16:00
16:10
16:20
16:30 ⇩16：40~ ⇩16：40~

　16:40⇒
16:50
17:00
17:10
17:20
17:30

　17:40⇒
17:50 ⇩18：00~ ⇩18：00~

　18:00⇒
18:10
18:20
18:30
18:40
18:50
19:00
19:10
19:20 ⇩19：30~ ⇩19：30~

　19:30⇒
19:40
19:50
20:00
20:10 ⇩20：20~

　20:20⇒
20:30
20:40
20:50
21:00
21:10
21:20 ■新規の方、ホームページより事前登録を行い体験にご予約されると体験料金が０円となります！

■スクール生の方は、1,100円又は振替枠1つでご参加いただけます。（一度にできる予約は２個まで、レッスン終了後、再度予約していただけます）

■貸し切りレッスンは人気企画の為、お一人様１個までとします。※新規の方からご予約を受付けますので、S生の方、受付時に予約枠がないこともございます。

■集客状況によって、予約の制限の解除、クラスレベルの変更、担当コーチの変更等をする場合がございますので予めご了承ください。

大人の方！

 子どもと保護者の方、

２名で参加

（年中～大人）

新規の方と

スクール生の方

新規の方対象 体験入門…　　　 　初めて、始めたばかりの方、初心者（中学生以上）軟式のみ経験の方 テーマ…　基本ストロークの習得

新規の方対象 体験ちょっと経験 …   ３年未満、初歩のゲームができる方、ブランクありの方 テーマ…　ストローク、ボレーの基本

初級…　　 　　　　初歩のゲームができるレベル　（入門・初級の方） テーマ…　ストロークの安定

初中級~中級… 　 　ストロークからネットプレー並行陣に挑戦できる方（初中級~中級） テーマ…　ストロークからネットプレー

中級以上               　試合経験のある方　（トーナⅠ・Ⅱ・中Ⅱ級・上級） テーマ…　人工芝でのフットワーク

はじめての子どもと

保護者の方

（年中～６年生）

親子テニス・・・・

新規の方対象 体験ジュニア …　　小学年生 未経験のジュニア　　　　　　　　・参加すると缶バッジプレゼント！

新規の方とスクール生 ジュニア（レッド）…　４歳（年中、年長）レッドクラスの方　　・参加するとバッジプレゼント！

新規の方とスクール生 ジュニア（オレンジ）…小学生　初心者、（オレンジクラスの方）・参加すると缶バッジプレゼント！

ジュニア経験 …　　小学生経験者　（・グリーン・イエロークラスの方）・参加すると缶バッジプレゼント！

イエロ―Ⅱ …　　中学生・高校生 基本…　初級～初中級レベルの方、（イエローⅡの方）

イエローⅢ …　　中学生・高校生 応用…　試合経験あり、試合で勝てるようになりたい方（イエローⅢの方）　

森林ロングウッド 11月コート リニューアル記念 イベント日程表

新しく生まれ変わった森林ロングウッドのコートを体感しに来てください！

　　　イベントのご予約 & お問い合わせは、お電話又はフロントにて対応いたします。フロントTEL０５２－７３６－４０００　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

１０月２９日(土) １０月３０日(日) １０月３１日(月)

Bコート Aコート Dコート Cコート Bコート AコートDコート Cコート Bコート Aコート Dコート Cコート

☆新規の方は色付クラスにご予約ください！新規経験者の方は、ご自身のレベルに合わせてお申し込みください。

体験
（ちょっと経験）

一般 大人の方

コートリニューアル セレモニー　テープカットと記念撮影
　9:30~⇒

ロングウッド名物コーチの

スペシャルレッスン！

初中級～中級 対象

ボレー対ストロークで

ゲームをするコツ！！

定員１６名

参加費 \2,200

9：40～10：50（70分）

なんでも体験ツアー

子供と保護者の方で

ご参加ください。

ペアで1,100円

４歳～大人（12組）

各コートにて　テニスレッスン会　（無料）４歳以上、どなたでも参加できます！

４歳～大人の方、レベル問わず参加できます！

体験

（入門）
中学生~大人

体験
（ちょっと経験）

一般 大人の方

体験

（入門）
中学生~大人

体験
（ちょっと経験）

一般 大人の方

初中級～中級

ストロークから

ネットプレー

サーブ大会、１位～３位　お米５ｋｇ 進呈

４位～８位　レッスン券１枚

サーブ練習 　　挑戦者には粗品あり！

サーブ大会（子供～大人まで） 定員４０名（要予約）

中級以上

人工芝での

フットワーク

体験

（入門）
中学生~大人

⇩13：00~ ⇩13：00

結果発表 　

貸し切り

（新田）

1グループで

\4,400

（３名~６名まで）

貸し切り

（濱田）

1グループで

\4,400

（３名~６名まで）

貸し切り

（三上）

1グループで

\4,400

（３名~６名まで）

　Ｐｒｉｎｃｅ各種　　　　要予約 　Ｐｒｉｎｃｅ各種　　　　要予約

　YONEX各種 　YONEX各種

　ＤＩＡＤＥＭ各種 　ＤＩＡＤＥＭ各種

試打会（無料） 体験

（親子テニス）

４歳~小学生

未経験者

体験

ジュニア

（小学生未経験）

試打会（無料）

⇩11：00~

ロングウッド名物コーチの

スペシャルレッスン！

入門～初級 対象

ゲームは楽ししい！

ラリーからポイントを取ろう！

定員１６名

参加費 \2,200

体験

（入門）
中学生~大人

ジュニア経験

（グリーン）

（イエロー）

バッジget！

11：20～12：30（70分）

なんでも体験ツアー

子供と保護者の方で

ご参加ください。

ペアで1,100円

４歳～大人（12組）

体験

ジュニア

（小学生未経験）

初級

ストロークの安定

初級

ストロークの安定

初中級～中級

ストロークから

ネットプレー

中級以上

人工芝での

フットワーク

体験

（親子テニス）

４歳~小学生

未経験者

体験

（レッド）

（年中~年中）

（スクール生も可）

ジュニア

（オレンジ）

バッジget！

ジュニア経験

（グリーン）

（イエロー）

バッジget！

貸し切り

（佐野）

1グループで

\4,400

（３名~６名まで）

体験

（レッド）

（年中~年中）

（スクール生も可）

体験

ジュニア

（小学生未経験）

体験

（入門）
中学生~大人

体験

ジュニア

（小学生未経験）

体験

（親子テニス）

４歳~小学生

未経験者

体験

（入門）
中学生~大人

初級

ストロークの安定

 参加条件２７インチラケットが扱える方  参加条件２７インチラケットが扱える方

初中級～中級

ストロークから

ネットプレー

中級以上

人工芝での

フットワーク

貸し切り

（生田）

1グループで

\4,400

（３名~６名まで）

貸し切り

（寺澤）

1グループで

\4,400

（３名~６名まで）

⇩15:40～

ジュニア

（オレンジ）

バッジget！

体験

ジュニア

（小学生未経験）

体験

（レッド）

（年中~年中）

（スクール生も可）

貸し切り

（佐野）

1グループで

\4,400

（３名~６名まで）

貸し切り

（小池）

1グループで

\4,400

（３名~６名まで）

ロングウッド名物コーチの

スペシャルレッスン！

トーナメントⅠ・Ⅱ

女子ダブルスを極める！

コースとポジションで

ポイントを取ろう!

定員１６名

参加費 \2,200

⇩16:40～

貸し切り

（新田）

1グループで

\4,400

（３名~６名まで）

貸し切り

（新田）

1グループで

\4,400

（３名~６名まで）

貸し切り

（濱田）

1グループで

\4,400

（３名~６名まで）

貸し切り

（三上）

1グループで

\4,400

（３名~６名まで）

貸し切り

（生田）

1グループで

\4,400

（３名~６名まで）

体験

（親子テニス）

４歳~小学生

未経験者

ジュニア

（オレンジ）

バッジget！

ジュニア経験

（グリーン）

（イエロー）

バッジget！

⇩17:40～

イエローⅡ

（基本）

（中学生~高校生）

（スクール生も可）

体験
（ちょっと経験）

一般 大人の方

体験

（入門）
中学生~大人

体験
（ちょっと経験）

一般 大人の方

イエローⅡ

（基本）

（中学生~高校生）

（スクール生も可）

イエローⅢ

（応用）

（中学生~高校生）

（スクール生も可）

体験

（入門）
中学生~大人

体験

ジュニア

（小学生未経験）

ジュニア

（オレンジ）

バッジget！

ジュニア経験

（グリーン）

（イエロー）

バッジget！

中級以上

人工芝での

フットワーク

⇩19:00～

体験
（ちょっと経験）

一般 大人の方

初級

ストロークの安定

初中級～中級

ストロークから

ネットプレー

中級以上

人工芝での

フットワーク

ホームページQRコード

＜対象＞⇩

☆万歩計をつけてレッスンに参加し運動量を計測してみよう！目指せ３０００歩です！記録の報告で粗品をプレゼントいたします！

　新規の方、事前登録で

体験１回 無料！

 何でも体験ツアー　ストロークゾーン、ボレーゾーン、転がしテニスゾーン等、ツアー感覚でご案内します！

家族、お友達、どなたでもOK、コーチがグループのご要望に合わせてレッスンをコーディネートいたします。

人気企画の為、１グループ１つの申し込みにご協力ください。・同一グループでの複数のお申し込みはご遠慮ください。

テニスフロントTEL

０５２－７３６－４０００

■新規体験者の方には、ラケット、テニスシューズ無料貸し出しいたします。

体験

（入門）
中学生~大人

初級

ストロークの安定

初中級～中級

ストロークから

ネットプレー

中級以上

人工芝での

フットワーク

■新規の方のイベントの受付は8月２８日（日）よりお電話又はフロントにて受付いたします。

■スクール生の方は、10月10日（祝・月）11時より受付とさせていただきます。

新規経験者と

スクール生対象

新規経験者と

スクール生、対象

４歳（年中）～小学６年生までのお子さまと保護者の方（こどもが未経験者、新規が条件）

親子で楽しい思い出づくりのお手伝いをします！

初中級～中級

ストロークから

ネットプレー

中級以上

人工芝での

フットワーク

体験

（入門）
中学生~大人

初級

ストロークの安定

初中級～中級

ストロークから

ネットプレー

中級以上

人工芝での

フットワーク

体験

（入門）
中学生~大人

初級

ストロークの安定


