森林ロングウッド 11月コート リニューアル記念 イベント日程表

新しく生まれ変わった森林ロングウッドのコートを体感しに来てください!

イベントのご予約 & お問い合わせは、お電話又はフロントにて対応いたします。フロントTEL 0 5 2 - 7 3 6 - 4 0 0 0

☆新規の方は色付クラスにご予約ください!新規経験者の方は、ご自身のレベルに合わせてお申し込みください。

☆新規の方は色付クラスにご予約ください!新規経験者の方は、ご自身のレベルに合わせてお申し込みください。													
	10月29日(土)				10月30日(日)				10月31日(月)				
	D=-F	C⊐-F	B⊐−⊦	Aコート	D⊐−⊦	C⊐−⊦	B⊐−⊦	Aコート	D⊐-⊦	Cコート	В⊐−⊦	Aコート	
9:30 ⇒ 9:40 9:50 10:00	コードリニューアル セレモニー テープカットと記念書部 名コートにて テニスレッスン会 (無料)4種以上。どなたでも参加できます! 4種~大人の方、レベル関わず参加できます!				↓10:00~ 体験	44.50	9:40~10:50 (70分) なんでも体験ツアー 子供と保護者の方で		9:30~⇒ \$10:00~ 体験 休脸		ロングウッド名物コーチの スペシャルレッスン! 初中級~中級 対象 ポレー対ストロークで		
10:10 10:20 10:30 10:40 10:50	↓ サープ大会・1位~9位 お外には 選星 ↓ 4位~8位 レッスン券 校 サーブ建智 ・ 共和学 ・ 大会(子供・大人さで) ・ 大会(子供・大人さで) ・ 大会(子供・大人さで) ・ 大会(子供・大人さで) ・ 大会(子供・大人さで) ・ 大会(大会) ・ 大会) ・ 大会(大会) ・ 大会) ・ 大会(大会) ・ 大会) ・ 大会(大会) ・ 大会) ・ 大会(大会) ・ 大会(大会) ・ 大会) ・ 大会(大会) ・ 大会(大会) ・ 大会) ・ 大会(大会) ・ 大会(大会) ・ 大会) ・ 大会(大会) ・ 大会) ・ 大会(大会) ・ 大会) ・ 大会(大会) ・ 大会) ・ 大会(大会) ・ 大会(大会) ・ 大会) ・ 大会(大会) ・ 大会) ・ 大会(大会) ・ 大会(大会) ・ 大会(大会) ・ 大会(大会) ・ 大会(大会) ・ 大会) ・ 大会(大会) ・ 大会) ・ 大会(大会) ・ 大会) ・ 大会(大会) ・ 大会(大会) ・ 大会(大会) ・ 大会(大会) ・ 大会(大会) ・ 大会) ・ ・ 大会(大会) ・ ・ ・				(入門) 中学生~大人 (ちょっと経験) 中学生~大人 (12組)			1,100円	(入門) (ちょっと経験) 中学生~大人 一般 大人の方		定員	ゲームをするコツ!! 定員16名 参加費 ¥2,200	
11:00 11:10						\$11:20~				ロングウッド名物コーチの			
11:10 ⇒ 11:20 ⇒ 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10	体験 (入門) 中学生~大人	(入門) (グリーン) なんでも体験ツアー (イエロー) 子供と保護者の方で ご参加ください。 ペアで1,100円			体験 初級 初級 初級 ストロークの変変 ストロークの変変 ネットプリ			中級以上 人工をでの フットワーク	体験		スペシャルレッスン! 入門〜初級 対象 ゲームは楽ししい! ラリーからポイントを取ろう! 定員 16名 参加費 ¥2,200		
12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 ⇒		1	4歳~大	1	\$13:00~				\$13:00			9	
13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00	体験 (レッド) (キャ-キャ) (スクール生も可)	体験 ジュニア (小学生未経験)	試打会 Prince各種 YONEX各種 DIADEM各種 参加条件27インチ:	要子的	体験 (親子テニス) 4歳~小学生 未経験者 ↓14:10~	体験 ジュニア (小学生未経験)	試打会 Prince各種 YONEX各種 DIADEM各種 参加条件27インチ:	要予約	貸し切り (佐野) 1グループで ¥4,400 (3名-6名まで) \$14:10~	貸し切り (新田) 1グループで ¥4,400 (3名-6名まで)	貸し切り (演田) 1グループで ¥4,400 (3名-6名まで)	貸し切り (三上) 1グループで ¥4,400 (3名-6名まで)	
14:10 ⇒ 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10		初級ストロークの安定	初中級~中級 ストロークから ネットブレー	中級以上 人工芝での フットワーク	体験 (親子テニス) 4歳~小学生 未経験者	体験 (レッド) (年中-年中) (スクール生も可)	ジュニア (オレンジ) バッジget!	ジュニア経験 (グリーン) (イエロー) バッジget!	貸し切り (佐野) 1グループで ¥4,400 (3名-6名まで)	貸し切り (小池) 1グループで ¥4,400 (3名-6名まで)	女子ダブル: コースとポ ポイント 定員:	レッスン! ント I · II スを極める! ジションで を取ろう! 1 6 名	
15:20 ⇒ 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10		体験 (入門) 中学生~大人	体験 ジュニア (小学生未経験)	体験 (親子テニス) 4歳~小学生 未経験者	体験 (入門) ^{中学生~大人}	P例 ストロークの変定 大人	初中級〜中級 ストロークから ネットブレー	中級以上 人工までの ファトワーク 貸し切り (生田) 1グループで ¥4,400 (3名-6名まで)			参加費 体験 ジュニア (小学生未経験)	************************************	
16:20 16:30 16:40⇒ 16:50 17:00 17:10 17:20		↓16:40~ 貸し切り (生田) 1グループで ¥4,400 (3名-6名まで)	貸し切り (寺澤) 1グループで ¥4,400 (3名-6名まで)	澤) (新田) ープで 1グループで 400 ¥4,400	316:40~貸し切り (新田)1グループで ¥4,400 (3名-6名まで)		貸し切り (三上) 1グループで ¥4,400 (3名-6名まで)			◆16:40~体験(親子テニス)4歳~小学生未経験者	ジュニア (オレンジ) バッジget!	ジュニア経験 (グリーン) (イエロー) バッジget!	
17:30 17:40⇒ 17:50 18:00⇒ 18:10 18:20		\$18:00~	::00~ 		↓18:00~ 体験	イエローII (基本)	イエローIII 中級以上 (た用) 人工芝での	↓ 17:40~	体験 ジュニア (小学生未経教)	ジュニア (オレンジ) バッジget!	ジュニア経験 (グリーン) (イエロー) バッジget!		
18:30 18:40 18:50 19:00	/ \	(中学生-高校生) (スクール生も可)	(ちょっと経験) 一般 大人の方	(入門) 中学生~大人	(ちょっと経験) 一般 大人の方	(中学生-高校生) (スクール生も可)	(中学生-高校生) (スクール生も可)	フットワーク	↓ 19:00~				
19:10 19:20 19:30 ⇒ 19:40 19:50	- <u>体験</u> (入門)	↓ 19:30~ 初級 ストロークの安定	初中級~中級ストロークから	中級以上 人工芝での	↓19:30~ 体験 (入門)	初級ストロークの安定	初中級~中級ストロークから	中級以上 人工芝での	体験 (ちょっと経験) 一般大人の方	初級 ストロークの安定	初中級〜中級 ストロークから ネットブレー	中級以上 人工芝での フットワーク	
20:00 20:10	クトリー・フットワーク 中学生~大人			中学生~大人				\$ 20 : 20∼					
20:20 ⇒ 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10	■新規の方のイベントの受付は8月28日(日)よりお電話又はフロントにて受付いたします。 ■スクール生の方は、10月10日(祝・月)11時より受付とさせていただきます。 ■新規体験者の方には、ラケット、テニスシューズ無料貸し出しいたします。									初級 ストロークの安定	初中級〜中級 ストロークから ネットブレー	中級以上 人エをでの フットワーク	
21:20	■新規の方、ホームページより事前登録を行い体験にご予約されると体験料金が 0 円となります! ■スクール生の方は、1,100円又は振替枠1つでご参加いただけます。 (一度にできる予約は2個まで、レッスン終了後、再度予約していただけます)												
大人の方! 子どもと保護者の方、 2名で参加 (年中~大人)	☆万歩計をつけてレッスンに参加し運動量を計測してみよう!目指せ3000歩です!記録の報告で租品をプレゼントいたします! 何でも体験ツアー ストロークゾーン、ボレーゾーン、転がしテニスゾーン等、ツアー感覚でご案内します! 家族、お友達、どなたでもOK、コーチがグループのご要望に合わせてレッスンをコーディネートいたします。									新規の方、事前登録で			
新規の方と スクール生の方	人気企画の為、1グループ1つの申し込みにご協力ください。・同一グループでの複数のお申し込みはご遠							遠慮ください。			体験1回無料!		
新規の方対象 新規の方対象	体験入門… 初めて、始めたばかりの方、初心者(中学生以上)軟式のみ経験の方 デーマ… 基本ストロークの習 体験ちょっと経験 … 3年末満、初歩のゲームができる方、ブランクありの方 デーマ… ストローク、ボレーム												
新規経験者と スクール生対象	初級… 初歩のゲームができるレベル (入門・初級の方) テーマ… ストロークの安定 初中級・中級… ストロークからネットプレー並行陣に挑戦できる方 (初中級~中級) テーマ… ストロークからネットプレー 中級以上 試合経験のある方 (トーナⅠ・Ⅱ・中Ⅱ級・上級) テーマ… 人工芝でのフットワーク										テニスフロントTEL 052-736-4000		
はじめての子どもと 保護者の方 (年中~6年生) 新規の方対象 新規の方とスクール生 新規の方とスクール生													
新規経験者と スクール生、対象	ジュニア経験・・・ 小学生経験者 (・グリーン・イエロークラスの方)・参加すると缶パッジプレゼント! イエローII・・・ 中学生・高校生 基本・・ 初級〜初中級レベルの方、(イエローIIの方) イエローII・・・ 中学生・高校生 応用・・・ 試合経験あり、試合で勝てるようになりたい方(イエローIIIの方)										ホームページQRコード		